
СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН “ВИТОША”

1618 гр. София, ул. “Слънце” №2        www.raionvitosha.eu         тел. 028187914, факс 028562960

Писмото се издава в 3(три) оригинални екземпляра - 1 (един) екземпляр за класиране в деловодството,
1(един) - за изготвилия документа и по 1(един) за адресатите. Писмото носи хартиен носител за
адресатите. Към 04.08.2022г. адресатите са реални участници в ЕОД. Писмото съдържа
приложения – 32 (тридесет и два) листа.

19.8.2022 г.

X РВТ21-ТД26-2722-/17/19.0...
Антония Чикова
                 
                                       

ДО
Г-ЖА ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
УЛ. „МОСКОВСКА“ № 33
ГР. СОФИЯ

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. „МОСКОВСКА” № 33
ГР.СОФИЯ

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ФАНДЪКОВА,
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

На основание чл. 68, ал.3 във връзка с чл. 69, ал. 1 от Правилника за организацията
и дейността на Столичен общински съвет, приложено изпращаме Ви доклад  до СОС,
ведно с  подписани Проект на Решение на СОС, за именуване на нова локализационна
единица - жилищен комплекс с предвидено застрояване на повече от 30 броя сгради
(къщи), находящ се в ПИ с идентификатор 11394.1825.653, УПИ VIII – 93,94,кв.21, в с.
„Владая“, м. “с. Владая, м. Приплат, кв.21,22,23“, СО - Район „Витоша“, с името „Света
Петка“.

Моля на основание чл. 68, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на СОС,
преписката да бъде окомплектована със становище на Кмета на Столична община по
законосъобразност.

Приложение:

Запитване до ГИС -
има ли ж.к. с името Св.Петка.pdf

Обосновка  - за
името - ж.к. Света Петка.pdf

Отговор от
В.Дишева - БЛД Владая АД.pdf

отговор от ГИС -
няма ж.к. с името Света Петка.pdf

Писмо до М.Русев
от М.Маджирска - ПУП - БЛД Владая АД.pdf

ПУП за в.з.Приплат
- отговор от М.Русев до М.Маджирска - БЛД Владая.pdf

Проект - Решение
на СОС - ж.к. Света Петка.docx

БЛД Владая -
Заявление.pdf

До В.Дишева - БЛД
Владая АД.pdf

До М.Маджирска
от В.Бързакова - БЛД Владая АД.pdf

До Управителя на
БЛД Владая АД.pdf

ДОКЛАД за ж.к.
Света Петка.docx

С УВАЖЕНИЕ



СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН “ВИТОША”

1618 гр. София, ул. “Слънце” №2        www.raionvitosha.eu         тел. 028187914, факс 028562960

Писмото се издава в 3(три) оригинални екземпляра - 1 (един) екземпляр за класиране в деловодството,
1(един) - за изготвилия документа и по 1(един) за адресатите. Писмото носи хартиен носител за
адресатите. Към 04.08.2022г. адресатите са реални участници в ЕОД. Писмото съдържа
приложения – 32 (тридесет и два) листа.

Възстановим подпис

X Теодор Петков
ИНЖ. ТЕОДОР ПЕТКОВ
КМЕТ НА СО РАЙОН ВИТОША
Подписано от: TEODOR BOGOMILOV PETKOV

Съгласувал:

Възстановим подпис

X Радослава Александрова
Радослава  Александрова
                           
                                                         

                                               
М. Маджирска – началник на отдел ОСДКСЛ

Изготвил: ................
В. Алексиева- ст. експерт, ОСДКСЛ



            СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН “ВИТОША”        

 
1618 гр. София, ул. “Слънце” №2          www.raionvitosha.eu           тел. 028187914, факс 028562960 

Писмото се издава в 3(три) оригинални екземпляра - 1 (един) екземпляр за класиране в деловодството,  
1(един) - за изготвилия документа и 1(един) за адресата. Писмото носи хартиен носител за 
адресата. Към 04.08.2022г. адресата е реален участник в ЕОД. Писмото съдържа приложения – 30 
(тридесет и пет) листа. 
 

 
 
ДО 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 
 

Д О К Л А Д 
 

от 
 

инж. Теодор Петков – Кмет на СО-Район “Витоша” 
         
        Относно: Предложение за именуване на жилищен комплекс с повече от от 30 
сгради ( къщи), находящ се в ПИ с идентификатор 11394.1825.653, УПИ VIII – 
93,94,кв.21, в с. „Владая“, м. “с. Владая, м. Приплат, кв.21,22,23“, СО - Район 
„Витоша“.   

 
УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ, 

 
        Във връзка с образувана преписка в СО-Район „Витоша“ по Заявление с рег. 
№РВТ21-ТД26-2722/03.09.2021г., и отправено искане от „БЛД Владая“ АД, собственици 
на ПИ с идентификатор 11394.1825.653, в м. „с. Владая, м. Приплат, кв.21,22,23“, за  
определяне на административен адрес, според извадка от ПУП съобразно предвиденото 
в горепосочения поземлен имот с идентификатор 11394.1825.653, застрояване на повече 
от 30 броя жилищни сгради (къщи), и становище на ГИС – София с вх. №08-00-
2137/09.09.2021г., се установи, че за същите не могат да бъдат предвидени индивидуални 
адресни номера от типа – улица, номер и буквен индекс, с оглед на липсата на достатъчен 
брой буквени индекси по съществуващата ул. „Калдъръмче“ в с. Владая, се налага 
създаването на нова локализационна единица - жилищен комплекс, който трябва да се 
именува.   
       Предлагаме, горепосоченият жилищен комплекс да се именува с името "Света 
Петка“, което е и изразеното желание на „БЛД Владая“ АД, собственици на ПИ с 
идентификатор 11394.1825.653. 
       С оглед на дадените правомощия на Столичен общински съвет, съгласно чл.21, ал.1, 
т.18 от Закона за местно самоуправление и местна администрация, Ви моля да бъде 
разгледана възможността за именуване на нова локализационна единица - жилищен 
комплекс с повече от 30 къщи, находящ се в ПИ с идентификатор 11394.1825.653, УПИ 
VIII – 93,94,кв.21, в с. „Владая“, м. “с. Владая, м. Приплат, кв.21,22,23“, СО - Район 
„Витоша“., предлагаме същият да бъде именуван с името "Света Петка“. 
       Във връзка с предложеното име за нова локализационна единица - жилищен 
комплекс „Света Петка“, след извършена проверка и становище от ГИС – София ЕООД 
с вх. № 08- 00-1637/20.07.2022г., се установи, че в поддържаната от дружеството база 
данни за улици, адреси и други обекти на територията на Столична община  не 
съществуват други обекти на територията на СО-Район „Витоша“ с името жилищен 
комплекс  „Света Петка“. 
        



СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН “ВИТОША”

1618 гр. София, ул. “Слънце” №2          www.raionvitosha.eu           тел. 028187914, факс 028562960

Писмото се издава в 3(три) оригинални екземпляра - 1 (един) екземпляр за класиране в деловодството,
1(един) - за изготвилия документа и 1(един) за адресата. Писмото носи хартиен носител за
адресата. Към 04.08.2022г. адресата е реален участник в ЕОД. Писмото съдържа приложения – 30
(тридесет и пет) листа.

Приложение:
1. Копие от кадастрална извадка
2. Проект – Решения на Столичен общински съвет.
3. Обосновка за именуване на жилищният комплекс
4. Копие от преписка, с рег.№РВТ21-ТД26-2722/03.09.2021г.

С УВАЖЕНИЕ,
Възстановим подпис

X Теодор Петков
ИНЖ. ТЕОДОР ПЕТКОВ
КМЕТ НА СО РАЙОН ВИТОША
Подписано от: TEODOR BOGOMILOV PETKOV

Съгласувал

Възстановим подпис

X Радослава Александрова
Радослава Александрова
                           
                                                         

                                               
                                       

Изготвил: ................
В. Алексиева- ст. експерт, ОСДКСЛ



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 20__ година

Относно: Именуване и преименуване на общински обекти на територията на СО
- Район “Витоша”.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закон за местно самоуправление и местна
администрация и на основание чл. 4 ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници
и художествени елементи на територията на Столична община (Загл. изм. – Решение №
365 по Протокол № 84 от 25.06.2015г.)

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

Именува следната нова локализационна единица – жилищен комплекс в СО-Район
“Витоша”, по плана на с. Владая,  м. „с. Владая, м. Приплат, кв.21,22,23“, а именно:

1. Жилищен комплекс (с предвидено застрояване на повече от 30 сгради (къщи)) ,
находящ се в ПИ с идентификатор 11394.1825.653, УПИ VIII – 93,94, кв.21, в с.
„Владая“, м. “с. Владая, м. Приплат, кв.21,22,23“, СО - Район „Витоша“, се именува
с името „Света Петка“.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичен общински съвет, проведено на
_________20___ г., Протокол № ____, точка______, от дневния ред по доклад №___ и е
подпечатано с официалния печат на Столичен общински съвет.

Председател на Столичен общински съвет:
Георги Георгиев

           

Невалиден подпис

X Радослава Александрова
Радослава Александрова – началник на отд...
началник на отдел ПНОУОССЧР
                                                         


